[image: image1.png]

Администрация

Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2024                                           № 76                        п. Краснопартизанский
 О изменении адреса земельному участку и зданию.
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести следующие изменения в адресном хозяйстве
Краснопартизанского сельского поселения:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Старые данные
	Новые данные

	1
	Земельный участок

61:32:0070101:79

	Ростовская область, р-н. Ремонтненский, п.Краснопартизанский, ул. Ленина, д. 28,кв.1

	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, Краснопартизанское  сельское поселение, п.Краснопартизанский, ул. Ленина, 28/1.

	2
	Здание – Летняя кухня
61:32:0070101:668

	Ростовская область, р-н. Ремонтненский, п.Краснопартизанский, ул. Ленина, д. 28,кв.1, стр. 1.

	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, Краснопартизанское  сельское поселение, п.Краснопартизанский, ул. Ленина, земельный участок 28/1, строение 1.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление   вступает   в силу с момента его  подписания.
Глава Администрации

Краснопартизанского  сельского поселения                               Б.А. Макаренко